04-00-0262-00470
03-00-0069-00924
04-00-0718-02448
04-00-0148-00163
04-00-0142-00167
04-00-0127-00852
04-00-0287-00010
04-00-0099-00043
04-00-0120-00365
04-00-0107-00202
08-00-0228-00380
04-00-0161-00367
04-00-0210-00403
04-00-0153-00252
04-00-0137-01357
04-00-0106-00838
04-00-0119-00661
04-00-0132-00085
04-00-0294-01278
04-00-0143-00360
04-00-0700-00810
04-00-0198-00862
04-00-0136-02047
04-00-0120-02581
04-00-0257-00977
07-00-0102-00299
04-00-0706-00411
04-00-0097-02536
04-00-0168-00056
04-00-0194-00135
04-00-0272-00109

ABSEL NAVARRO C
ALBERTO WILLIAMS
ALEJANDRO GONZALEZ
AURA VILLARREAL
BRAULIO E GONZALEZ B
BRENDA N ATENCIO
CELSA A MONTENEGRO A
COLOMBINA CABALLERO
DIOMEDES CANDANEDO
DORA E F DE VILLARREAL
DORINA O CAMPOS O
DORIS E DE LEON C
EDGAR E PENA L
EDGARDO A DE LA TORRE
EDITH DEL C RIVERA R
EDWIN A GUERRA O

EIRA RIOS

ELISABEL DEL C MERCADO C.

ELMER E CERRUD G
ENITH GONZALEZ C
ERENIA STAFF

ERICK N SERRANO C
ERICK PITTI S

ESMIT B CAMARGO C
FATIMA A PITTI ARAUZ
FRANCIS D VERGARA
HAICHEL R DE MONROY
HUMBERTO ARCE
ILIAM DE FARRUGIA
INDIA RIOS G
INDIRA'Y CANDANEDO

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIRIQUI

TRANSPARENCIA

Planilla Administrativos - Enero 2015 (Sobresueldos)

VICE-DECANO DE LA FAC.
COORDINADOR.ACT.DEPORTIVA
SECRETARIA(O)

SECRETARIA(O) EJECUTIVA(O)
VICE-DECANO DE LA FAC.
SUB-SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR AUDIT. INTERNA
SECRETARIA EJECUTIVA -RECTOR
DIRECTOR CENTRO REG. UNIV
DIRECTOR CURRICULUM
SECRETARIA EJECUTIVA Il
VICE-DECANO DE LA FAC.
CONDUCTOR VEHICULO PESADO
SUB-DIRECTOR DE AS. ESTUD.
DIRECTOR EXTENSION CULT.
CONDUCTOR VEHICULO Il
SECRETARIA EJECUTIVA Il
DIRECTOR(A) DEL CIU
VICE-DECANO DE LA FAC.
DIRECTOR DE IMPRENTA
SECRETARIA EJECUTIVA |
COORDINADOR UNIV. POPULAR
VICE-DECANO DE LA FAC.
DIRECTOR POSTGRADO
SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
CONDUCTOR VEHICULO IV
SECRETARIA(O) EJECUTIVA(O)
DIRECTOR DE FINANZAS
SECRETARIA EJECUTIVA |
VICE-DECANO DE LA FAC.
DIRECTOR(A) REC. HUMANOS

FAC. ADMON. EMPRESAS Y CONTABILIDAD
DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES
DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES
SECRETARIA GENERAL

FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
SECRETARIA GENERAL

DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

RECTORIA

RECTORIA

VICERRECTORIA ACADEMICA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS
FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
RECTORIA

DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES
DIRECCION DE EXTENSION

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION

FAC. ENFERMERIA

FAC. COMUNICACION SOCIAL

FAC. HUMANIDADES

UNIPAL

FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION
VICERECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

FAC. ADMON. PUBLICA

CONTABILIDAD

DIRECCION GENERAL DE PLANIFICACION

FAC. HUMANIDADES

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

500.00
400.00
161.00
161.00
500.00
400.00
400.00
161.00
400.00
400.00
161.00
500.00
101.00
400.00
800.00
101.00
161.00
400.00
500.00
400.00
161.00
400.00
500.00
400.00
400.00
101.00
161.00
800.00
161.00
500.00
800.00



08-00-0192-00374
04-00-0125-00136
04-00-0138-02739
03-00-0060-00913
04-00-0210-00765
04-00-0085-00140
04-00-0703-00419
04-00-0132-02764
04-00-0187-00864
00-N -0017-00552
08-00-0259-00809
04-00-0147-01660
04-00-0128-00238
04-00-0110-00469
04-00-0103-02473
04-00-0214-00141
04-00-0138-01281
04-00-0179-00837
00-ON-0018-00733
04-00-0169-00265
04-00-0210-00433
04-00-0081-00380
04-00-0102-01878
04-00-0095-00624
04-00-0222-00817
04-00-0139-02221
04-00-0703-00421
04-00-0136-01366
04-00-0215-00751
08-00-0094-00012
04-00-0259-00729
08-00-0197-00769
04-00-0177-00742
04-00-0201-00412
04-00-0090-00782
04-00-0102-00996

IRIS M C DE CUMBRERAS
IRIS | VASQUEZ D

ISIS M DE TUNON

JESSICA O F DE WING
JOSE | DE GRACIA A

JOSE A CANDANEDO
JUAN C MARTINEZ

LEILA | PITTI C

LICETT S. de JIMENEZ
LILIAM V DE CASTILLO
LORENA DE MEMBRENO
LUIS C LEZCANO
MARGARITA MARTINEZ DE SERRANO
MARIA DEL P HORNA
MARIXENIA GUTIERREZ
MARTA RIVERA DE OLMOS
MAYANIS A VALDES C
MIGUEL E GARCIA Z
MIGUEL A RIVERA G
MIGUEL A SAMUDIO
MIREYA QUINTERO
MIRIAM M C DE GALLARDO
MIRIAM H SALDANA G
MIRTHA CH DE CANDANEDO
NANCY FUENTES

NITZIA TROESTCH

OLIVIA CANDANEDO
REISA MIRELLA VEGA
RODRIGO O SERRANO S
ROQUE LAGROTTA
SAMIRA SITTON S
SAMUEL A QUINTERO V
SERGIO O QUIROZ G
SIXTO O LAM M

VICTOR A SERRANO G
VIELKA C URETA J

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente

DIRECTOR EVAL Y ACR. EDUC. SUP.

VICE-DECANO DE LA FAC.
SECRETARIA(O) EJECUTIVA(O)
SUBDIRECTOR CENTRO REG.
SUBDIRECTOR CENTRO REG.
DIRECTOR PLANIF. UNIV.
DIRECTOR REL. PUBLICAS
DIRECTOR EVAL PERF. DOCENTE
VICE-DECANO DE LA FAC.
DIRECTOR DEL ICADES
DIRECTOR DE CARRERA DOC. INV.
CONDUCTOR VEHICULO PESADO
DIRECTOR DE BCO. DE DATOS
DIRECTOR DEL ICAMUF
SECRETARIA EJECUTIVA Il
DIRECTOR DE PROTOCOLO
VICE-DECANO DE LA FAC.
CONDUCTOR VEHICULO IV
DIRECTOR ASUNTOS ESTUD.
DIRECTOR COOP. TEC. INT.
SECRETARIA EJECUTIVA |
DIRECTOR DE INVESTIGACION
DIRECTOR SERV.ADMINIST.
COORD. EXTENSION UNIV.
SECRETARIA EJECUTIVA |
DIRECTOR DESARROLLO INST.
ABOGADO |

VICE-DECANO DE LA FAC.
DIRECTOR DE RADIO UNIV.
DIRECTOR INST INV CIENCIAS SOC.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR ASESORIA LEGAL

SUB COORD. EXT UNIV
SUBDIRECTOR ASESORIA LEG.
DIRECTOR REL. UNIV. EMPRESAS
DIRECTOR EJECUTIVO INST.

VICERRECTORIA ACADEMICA
FAC. MEDICINA
VICERRECTORIA ACADEMICA
CRUBA

CRUTA

DIRECCION GENERAL DE PLANIFICACION
DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

VICERRECTORIA ACADEMICA
FAC. ECONOMIA

ICADES_INSTITUTO DE CIENCIAS AMBIENTALES Y DESARROLLO SOSTENI

VICERRECTORIA ACADEMICA
CRUBA
VICERRECTORIA ACADEMICA

VICERECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION
DIRECCION DE PROTOCOLO

FAC. ADMON. PUBLICA

RECTORIA

DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES
VICERECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

FAC. ECONOMIA

VICERECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
EXTENSION UNIVERSITARIA DE BOQUETE

FAC. MEDICINA

DIRECCION GENERAL DE PLANIFICACION
FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS

FAC. COMUNICACION SOCIAL

FAC. COMUNICACION SOCIAL
RECTORIA

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

EXTENSION UNIVERSITARIA DE BOQUETE

DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA
RECTORIA
RECTORIA

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

400.00
500.00
161.00
500.00
500.00
1,200.00
400.00
400.00
500.00
400.00
400.00
101.00
400.00
400.00
161.00
400.00
500.00
101.00
800.00
400.00
161.00
400.00
400.00
500.00
161.00
400.00
161.00
500.00
400.00
400.00
400.00
400.00
500.00
300.00
400.00
400.00



04-00-0209-00791 YENIS SAMUDIO A Permanente  SUBDIRECTOR CENTRO REG. CRUCHIO B/. 500.00
04-00-0153-00682 YUSBIELDA TORRES DE OLMOS Permanente  DIRECTOR DE ADMISION DIRECCION DE ADMISION B/. 400.00



